长江金色晚晴固定收益型养老金产品
投资经理变更公告

１．公告基本信息
	产品名称
	长江金色晚晴固定收益型养老金产品

	产品登记号
	登记号: 99PF20140093

	产品管理人名称
	长江养老保险股份有限公司

	公告依据
	《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部发[2013]24号）

	变更类型
	变更投资经理

	变更后投资经理
	何了乙

2．变更后投资经理信息
	姓名
	何了乙
	年龄
	39岁

	职位
	投资管理部（二部）
固收投资经理
	从业年限
	10年

	专业及学历
	工商管理硕士

	投资风格及理念
	追求安全稳健的长期收益，时刻把握宏观经济面的动态变化，适时调整对应的投资策略，坚持稳健如一的投资风格。

	工作经历
	2015年1月起，任长江养老保险股份有限公司投资管理部固定收益投资经理；
2014年2月-2015年1月，任光大保德信基金管理有限公司总经理助理；
2008年-2014年1月，任长江养老保险股份有限公司投资管理部固定收益投资经理，投资管理部副总经理；
2006-2007年，任中海基金管理有限公司固定收益部投资经理助理，负责股票基金、固定收益资产及公司资本金投资；
2005-2006年，任天安保险股份有限公司投资管理中心固定收益投资经理，负责公司固定收益投资策略制定及投资计划执行。

	历史投资业绩
	  2013年上半年，所负责的固定收益类单一计划取得了2.92%的投资业绩，排名全行业第二（人社部2013年上半年统计排名）；
  个人直接管理的单一计划组合、金色林荫集合计划等自运作之日起至2012年全部排名第一；
  截至2012年末，直接管理资产规模超过100亿元，年均资产回报率5.4%；
获奖：个人两次获得公司杰出投资经理奖，一次优秀投资经理奖。

 特此公告
                                                                    长江养老保险股份有限公司
                                     二○一六年七月